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	Obszar ryzyka
	audytowana komórka
	Kategorie czynników ryzyka
	
	
	Data ostatniego audytu
	Ocena ryzyka

	
	
	
	
	
	
	
	
	Po uwzględnieniu

	
	
	istotność
	stabilność
	kontrola/nadzór
	wrażliwość
	kompleksowość
	kryteria
	Końcowa

	Zarządzanie gminnymi drogami,ulicami i placami
	Wydział Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej
	4
	4
	4
	4
	4
	nigdy
	100%
	I

	Zaopatrzenie pracowników Urzędu w niezbędne wyposażenie i materiały
	Wydział Organizacyjny
	3
	3
	3
	3
	3
	nigdy
	75%
	III

	Zamówienia publiczne
	Wydział Organizacyjny
	4
	3
	4
	3
	4
	nigdy
	90%
	II

	Gromadzenie i dysponowanie środkami finansowymi
	Wydział Finansowy
	2
	4
	3
	4
	1
	nigdy
	70%
	IV

	Nabywanie i zbywanie nieruchomości
	Wydział Gospodarki Nieruchomości
	2
	4
	4
	1
	2
	nigdy
	65%
	V

	Umowy w zakresie realizacji zadan inwestycyjnych
	Wydział Inwestycyjno-Techniczny
	2
	1
	2
	1
	1
	nigdy
	35%
	VIII

	Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
	Wydział Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska
	2
	1
	2
	1
	3
	nigdy
	45%
	VII

	Zabezpieczenie systemu informatycznego
	Wydział Organizacyjny
	2
	1
	3
	3
	3
	nigdy
	60%
	VI
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